ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	Sơn Hạ, ngày         tháng 12 năm 2025

	V/v thống nhất dự thảo Quyết định ủy quyền kiểm tra việc thực hiện pháp luật trong các lĩnh vực quản lý nhà nước ngành xây dựng trên địa bàn tỉnh

	                          Kính gửi:
	Sở Xây dựng.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 4050/SXD-HĐXD ngày 25/12/2025 về việc góp ý dự thảo Quyết định ủy quyền kiểm tra việc thực hiện pháp luật trong các lĩnh vực quản lý nhà nước ngành xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Hạ thống nhất dự thảo nêu trên. Kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Trang TTĐT xã.

- Lưu: VT, THSơnTĐ

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Tùng Sơn